ca neam şi biserică nu poate
fi a no com prom ită şi eventual nim ici
m oraliceşte pe pu ţin ii oam eni, pe cari îi
avem în serviciul bisericei. De această îm -

F O IL E T O N U L »GAZ. TR A N S.«
//*//*//*//*/■/*//*//+//*//*//*//*//+//*//*//

Amintiri despre
Dr. Aurel Mureşianu.

Bucureşti, 16 (29) Iunie 1909.
E ra prin anul 1885. A dunarea gene

ra lă a »Asociaţiunei Transilvane« se ţinu
la Gherla, unde profesam la Preparandia
rom ână de 8 ani şi m ai bine.